PAGE

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 13.11.2014 г.

      № 3/17
станица Павловская
Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства             Павловского сельского поселения Павловского района, по вывозу твёрдых бытовых отходов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы представленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Установить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, по вывозу твёрдых бытовых отходов (приложение).
2. Признать утратившими силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 26 сентября 2013 года № 57/364 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, по вывозу твердых бытовых отходов».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

           М.В. Шмелёв
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

          И.В.Воронова
                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета

Павловского сельского поселения

                                                                                          Павловского района

                                                                                      от 13.11.2014 г.  №  3/17
ПРЕЙСКУРАНТ
на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения                          Павловского района, по вывозу твёрдых бытовых отходов

	№

п/п
	Наименование работ и услуг
	Единица измерения
	Стоимость с учетом налога на добавленную стоимость, рубль

	1
	Услуги для населения по вывозу твёрдых бытовых отходов
	1м³
	312,05

	2
	Услуги для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вывозу твёрдых бытовых отходов контейнерами
	1м³
	336,23

	3
	Услуги для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вывозу твёрдых бытовых отходов (ручная загрузка)
	1м³
	423,94

	4
	Услуги по подаче контейнеровоза (1 км пробега),             для вывоза твёрдых бытовых отходов контейнерами
	1 км
	15,39

	5
	Услуги по подаче мусоровоза ГАЗ 3307 с задней загрузкой (1 км пробега)
	1 км
	16,80

	6
	Услуги по подаче мусоровоза МАЗ 5337А2 с задней загрузкой (1 км пробега)
	1 км
	24,61

Депутат от Центрального избирательного

округа № 4                                                                                                Е.В. Гострая